obluctari adversariis.
(c) Triginta, que ®tas viri perfectl dicta in con-
silio Agathensl, relato, cap. 6, episcopus distinet.

(d) De intervallis ordinum, Grat. distine. 77.
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Satanam, oro, sub pedibus vestris (Rom.xv1). Valete. A correctores [correptores, ms. ¢.] suos insurgent tan-

EPISTOLA XLIV.

Ivo, Dei gratia Carnotensis Ecclesiee minister,omni-
bus in ejusdem Ecclesize episcopatu positis salutem
in Domino.

Notum sit vobis, dilectissimi, qui ad supernam
Hierusalem pertinere vos creditis, quia si donati-
vom superni Regis, ad quod vocati estis, promereri
desideratis, pacem vobis 8 Deo mandatam remota
omni discordie peste servare debetis. Hanc enim
Christus mundum ingrediens angelica revelatione
mundo mandavit celesti militia concinnente : Glo-
ria in excelsis Do, et in terra pax hominibus bonz
voluntatis (Luc. 1n). Hanc Christus proxime de
mundo egressurus etin brevi ad ccelos reversurus
commendavit dicens : Pacem meam do vobis, pacem
meam relinquo vobis (Joan. x1v). Hanc Apostolus
necessariolenendam admonet dicens: Pacem sequi-
mini cum omnibus el sanctimoniam, sine qua nemo vi-
debit Deum (Heb.x1u). Cum enim Christi adventus
non solum inter se ceelestia et terrestria, sed etiam
ipea terrestria ad invicem pacificare venerit, ut in
unitate fidei et Christian pacis unum Christi cor-
pus flerent, quid ei proderit Christi adventus, qui
extra pacem fuerit inventus? Hanc professi estis,
cam ad Deum, auctorem pacis et amatorem rever-
tentes, diabolo auctori et amatori discordi® et om-
nibus operibus ejus in fonte vite renuntiastis. Ergo,
fratres, si dissimulare non vultis, magna est vobis
indicta (a) necessitas observand® pacis, qui Regis
slerni sacramentis obstricti mterni premii exspe-
otatione ccelesti militie vos mancipatis. Pro certo
enim sciat fraternitas vestra, quia in regno Christi
nullus est relictus discordi® locus. 8clum cum au-
otore [al. actore] mortis et operibus ejus, indefi-
ciens est nobis injuncta discordia. Cum ergo, ut
dictum est, Christianorum fides pacem debeat ha-
bere continuam (b), et non tantum mentes eorum a
vitiis, sed etiam manus debeant vacare ab operibus
vitiosis : videte quantum jam desit vobis ad Chri-
stianam perfectionem [v. ¢. vobis Christiane perfe-
otionis),qui dies,quos devovistis ceelesti militis ad
querendam salutem,remittivobis cogitisexercenda
malitie ad inveniendam mortem.Attendite,fratres, si
guisvestrum alternatim ocarnem suam tribus diebus
ferro incideret, vel igni combureret, vel quolibet alio
craciatu affligeret, quatuorverodiebustantum voca-
ret [vaoaret,ms.c.],nonne ab amicis ligaretur, nonne
tanquam phreneticusad medicum duceretur?Quanto
magis valoerator anime sua vel interfector fortio-
ribus Christi (¢) vinculis esset alligandus, ut a morte
anime su® cessaret, et incessonter vit® operam da-
ret! Sed quia prona est omnis &tas ab adolescentia
in malum (Gen. v1), et perversi homines stipendia
peccati magis quam justitiee diligentes adversus